
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

,'lnieoidadlaconaldefalla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. B olivia 5150- 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Rep ublica Argentina

SALTA, 28 de septiembre de 2007

Expediente Nº 8.434/07

RES. D. Nº 406/07

VISTO:

La Res. CD-412/07 mediante la cual se autorizó el dictado del curso de posgradozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
"Fisicoquimica de Alimentos", el cual se desarrollarla del 17 al 28 de septiembre de 2007,

Que la Dra Mitta Daz - Directora del curso, solicita azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfu. 78 autorización para postergar el
dictado del curso para el día 19 de noviembre próximo;

CONSIDERANDO:

Que oportunam ente se comunicó a las personas inscrip tas sobre el cambio de fecha;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECAN O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lº: Establecer que el dictado del curso de posgrado "Fisicoquimica de Ali mentos" a
cargo de la Dra. Mirta Daz, se desarrollará del 19 al 30 de noviembre de 2007, con las características
y requisitos explicitados en el Anexo I de la Res. CD-412/07.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Dra. Mirta E. Daz, a los Departamentos Docentes que integran esta
Facultad, a la Comisión de Posgrado, al Opto. de Mesa de Entradas, a la Dción. Adm Económi ca, a la
Div. Adm. Posgrado y publíquese en la página web de la Facultad y de la Universidad Cumplido,
RESÉRVESE.

mxs
az

10 YAZlLE
A IEMICO

FACULTAD DE 'IENCI EXACTAS

-Iq. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


